本送信票を含み１枚

令和６年５月２３日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 内海府小中学校の児童生徒が魚さばき体験を行います

事業概要

地元産業の学びと地元の方との交流を目的に、内海府漁業協同組合

の協力のもと、魚さばき体験を行います。

鷲崎でとれた魚をさばき、魚をさばく技能を身につけるとともに鷲崎の

有名な第一次産業である「漁業」を学ぶ機会にします。

日   時 令和６年６月７日（金） １０：００  ～ １２：００

会   場 鷲崎漁港

出 席 者
内海府小児童４名、内海府中生徒６名

職員１０名、保護者４名            計２４名

特記事項 講師は地元の方に協力していただきます。

担   当 佐渡市立内海府小中学校  茨木 智裕

連 絡 先  TEL ０２５９－２６－２２２３   FAX ０２５９－２６－２２２６

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００